CAROLUS Dei gratia Francorum Rex. Dilectis & fidelibus Consiliariis, gentibus nostrum præsens Parlamentum tenentibus, & quæ futura nostra tenebunt Parisiis Parliamenta; Salutem in eo per quem Reges regnant, & Legum conditores justa decernunt. Prov. VIII. 15.

Quoniam omnis potestas à Domino Deo est, sceptrumque Regiæ Majestatis de manu Domini suscepimus; dignum est ut in Lege jugiter ambulemus, & nostrorum primogenitorum imitatione, nos Evangelicæ Veritatis constituamus defensores. Nam sicut nostra Regia dignitas, divino Christianæ Religionis titulo gloriosius insignitur; sic decet nos omnia quæ promotionem, exaltationem, & honorem ejusdem Christianæ Religionis respiciunt, totâ vigilantia promovere; sic enim speramus Deum habere propitium, adiutorem in nostris necessitatibus, si Legis suæ Decreta studuerimus inviolata servare, & adversos errores de Regni nostri finibus fecerimus extirpari.

Nuper igitur, tam ex insinuatione charissimæ filix nostræ, Universitatis Parisiensis, quam aliundè, cognovimus quod quidam errores contrarii nostræ Fidei, bonisque moribus quamplurimum adversantes, humanam confundentes pietatem, pacem eujuslibet politici regiminis conturbantes, ac multipliciter scandalosi, citra paucos Annos fuerunt in hac urbe Regia, & per totum Regnum nostrum seminati; & specialiter in quadam Propositione, quam actor ejusdem Magister Joannes

Parvi nuncupatus, Justificationem Ducis Burgundia fecit appellari. In qua quidem Propositione dictus autor, in suis Assertionibus principaliter intentis, Legem immaculatam divinitus inspiratam cordibus, hæreticali quam plurimum labe perfudit; pestiferam, horridamque doctrinam in agro Dominico seminando, spiritualibusque alimentis venenum immiscens leuiferum; unde, proh dolor! tantus error cæcis animis invaluit, ut simplex populus, gensque facile credula, à viis Domini procul abjecti, per devia, in perditionem ambulabant.

et les voyes du Seigneur, s'égarent dans précipitation à leur perte.

Quamobrem, dilectum, ac fidelem Conciliarium nostrum, Episcopum Parisiensem; ac dilectum nostrum Inquisitorem pravitatis hæreticæ, diligenter commovimus, ut tam æstuantis morbo salubriter occurrerent: qui animadvertentes hanc labem in ovili Dominico jam gravem inulisse jacturam, post diligentem & solemnem negotii examinationem, per egregios sacra Theologiæ Professores, ac Licentiatos, tam numerosè, quàm solemniter super hoc convocatos, diù, multumque deliberantes, dictam Propositionem, tanquam erroneam in Fide & bonis moribus, ac multipliciter scandalosam, abolendam, atque condemnandam esse decreverunt; & eam per celeberrimum Fidei Concilium judicialiter condemnarunt, cremandamque publicè, prout decet, ordinarunt; quemadmodum, prout ex inspectione Sententiæ, seu condemnationis super hoc per dictos Episcopum & Inquisitorem promulgatæ, quam unà cum præsentibus sub contra sigillo nostro vobis mittimus alligatam, præmissa possunt latius apparere.